PORTARIA Nº 1214 de 14.10.08

Publ. dOJTe 7ª RegIãO - edIçãO Nº 195 de 20.10.08, P. 12918.

Designa o gerenciador, e seu substituto, do Convênio estabelecido entre o Tribunal Regional
do Trabalho da Sétima Região e o Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN-CE.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 Considerando o Convênio firmado entre o Tribunal Regional do Trabalho da Sétima Região
e o Departamento Estadual de Trânsito – DETRAN-CE;

 Considerando o disposto no parágrafo primeiro da Cláusula Sétima do aludido Convênio;

 Considerando, ainda, o Ofício nº 289/2008, do Ex.mo Juiz Diretor do Fórum Autran Nunes.

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Técnico Judiciário, Moisés Ramos Pimentel, chefe do Serviço da Hasta
Pública, para executar as tarefas de acompanhamento do Convênio DETRAN-CE/TRT 7ª REGIÃO,
e, para exercer as funções de seu substituto, o Técnico Judiciário Napoleão Pereira de Souza Júnior,
Assistente Administrativo da Diretoria do Fórum Autran Nunes.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 14 de outubro de 2008.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente